
•NEJCEnĚJŠÍ mince

Tuzemské numismatické lahůdky

: PODÉL ZDI A DOLEVA...
Úspěšná výprava kolegy Náchoďáka

1 ,-• 2. DIVIZE ROH V JIŽNÍCH

ČECHÁCH
Pátrání po osudech vlasovců v květnu 1945 
od kolegy Jana Ciglbauera

IVOVÁLY
I pod zrezivělou konzervou se může ukrývat poklad

17 gcm KAnOn PROTI 
_ o _______ ____ ________LETADLŮM Vz. 12/20

Fundovaná studie z pera badatele Jana Škarky

O 

OJŮ
ČS. LEGIÍ V RUSKU (S)
Zakončení retrospektivní reportáže Jana Kuxe

PĚT KŘÍŽŮ
Pár stránek z hledačského deníku kolegy Fenka 
o hledání na ústupovce, ale nejenom tam

H@ ZLATÝ ŽOLD
Další díl poutavého seriálu Josefa Procházky

Kolega Lišák není pouze zdatný renovátor nálezů.
ale též autor ironických pohádek

28 NÁLEZY DĚLOSTŘELECKÉ
munice 1866
První díl seriálu kolegy Moltkeho o dělostřelectvu 
z období prusko-rakouské války

TRP KOZÁČE,
ATAmAnEm!
Smutný osud králů ruských stepí

UDEŠ

WS ZA POKLADY KELTŮ
Hledačská povídka Václava Moravce

H8 JAK ZKRÁTIT FISKARSE 
Předělávka rýče Fiskars krok po kroku

PORADNA A KURIOZA
Odpovídáme na dotazy čtenářů


